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Tegevusaruanne

iRaha Payments AS 2024. majandusaasta tegevusaruanne

Aktsiaseltsi ainuaktsionäri otsusega algatati 12. juunil 2024 ettevõtte likvideerimismenetlus. Menetlus jäi siiski lõpetamata, kuna sama aasta

jooksul otsustati likvideerimise asemel läbi viia jagunemine. Jagunemise tulemusel loodi uus ettevõte OÜ Pocopay, millele anti üle kogu

jaguneva ühingu vara ning kõik õigused ja kohustused, välja arvatud tarkvaralitsentsileping.

Selle ümberkorralduse tulemusena kajastuvad iRaha Payments AS-i 2024. majandusaasta aruannetes üksnes need varad, kohustused ja

tegevused, mis on seotud nimetatud tarkvaralitsentsilepinguga. 2024. aasta lõpu seisuga iRaha Payments AS enam majandustegevust aset ei

leidnud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 0 734 589 2

Nõuded ja ettemaksed 0 169 906 3

Varud 0 13 245  

Kokku käibevarad 0 917 740  

Põhivarad    

Immateriaalsed põhivarad 577 000 0 5

Kokku põhivarad 577 000 0  

Kokku varad 577 000 917 740  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 0 229 518 6

Kokku lühiajalised kohustised 0 229 518  

Kokku kohustised 0 229 518  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 577 000 577 000 7

Ülekurss 569 032 430 758  

Kohustuslik reservkapital 19 190 19 190  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -393 619 -68 534  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -194 603 -270 192  

Kokku omakapital 577 000 688 222  

Kokku kohustised ja omakapital 577 000 917 740  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 436 424 651 924 8

Muud äritulud 103 885 62 340  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -184 579 -168 559 9

Mitmesugused tegevuskulud -132 699 -177 397 10

Tööjõukulud -423 479 -348 277 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 839 -81 668  

Muud ärikulud -3 303 -208 455  

Ärikasum (kahjum) -205 590 -270 092  

Muud finantstulud ja -kulud 10 987 -100 12,13

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -194 603 -270 192  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -194 603 -270 192  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

iRaha Payments AS aastaaruanne on koostatud perioodi kohta, mis hõlmab perioodi 01.01.2024 kuni 31.12.2024 ning võrreldavad

finantsnäitajad on esitatud perioodi 01.01.2023 kuni 31.12.2023 kohta. Aruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga. Finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele ning selle põhinõuded on

kehtestatud Raamatupidamise seadusega, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Aruanne on koostatud väikeettevõtja lühendatud aruandena.

Kasumiaruande koostamisel lähtutakse EV Raamatupidamistoimkonna poolt koostatud kasumiaruande skeemist nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ümardatuna täisühikuteni.

Aruanne on koostatud soetusmaksumuse meetodil, välja arvatud juhtudel, kus on täpsustatud teisiti.

Seoses ettevõtte likvideerimise plaaniga on 2023. a. aruanne koostatud järgides järgmisi põhimõtteid:

(a) raha kajastatakse nominaalsummas;

(b) nõuded, mis eeldatavasti laekuvad likvideerimisperioodi jooksul, kajastatakse nende tõenäoliselt laekuvas summas;

(c) muud varad kajastatakse nende neto müügihinnas;

(d) teadaolevad kohustised kajastatakse sõlmitud lepingute või seaduste kohaselt tasumisele kuuluvates summades;

(e) vajadusel moodustatakse täiendavad eraldised kahjulike lepingute, koondamistasude, kohtuvaidluste ja muude likvideerimisega

kaasnevate kohustuste suhtes.

2024 aastal otsustas ettevõte siiski tegevust mitte likvideerida, vaid luua uue tegevussuuna ning 2024 aasta lõpus on ettevõte jagunenud. 

Finantsvarad

Finantsvarade klassifitseerimine sõltub ettevõtte ärimudelist finantsvarade haldamisel ning rahavoogude lepingulistest tingimustest. Ettevõtte 

kõik finantsvarad on klassifitseeritud korrigeeritud soetusmaksumuses mõõtmiskategooriasse ning see hõlmab järgmisi finantsseisundi 

aruande kirjeid: „Raha ja raha ekvivalendid“, „Klientide vahendid“, „Nõuded ostjate vastu ja muud nõuded“, „Pikaajalised finantsvarad“ 

 

Klientidelt makseteenuste osutamiseks saadud rahalisi vahendeid kajastatakse finantsseisundi aruandes varana kirjel „Klientide vahendid“ 

ja kohustisena kirjel „Võlgnevused klientidele“. Neid rahalisi vahendeid hoitakse eraldi enda ja makseteenuste osutamisega 

mitteseotud tegevusaladega seotud varadest. 

 

Tavapärastel turutingimustel toimuvad finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval ehk kuupäeval, millal ettevõte võtab endale 

vara ostmise või müümise kohustuse. 

 

Finantsvarade kajastamine lõpetatakse kui õigused finantsvarast tulenevate rahavoogudele lõppevad või antakse üle ja kui ettevõte annab 

üle sisuliselt kõik riskid ja hüved. 

 

Finantsvarad kajastatakse esmasel arvele võtmisel õiglases väärtuses, millele on lisatud tehingukulud, mis on otseselt seotud 

finantsvara omandamisega, välja arvatud finantsvarade puhul, mida kajastatakse õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande. Õiglases 

väärtuses muutustega läbi kasumiaruande kajastavate finantsvarade tehingutasud kajastatakse kuluna kasumiaruandes. 

 

Võlainstrumentide edasine kajastamine sõltub ettevõtte ärimudelist finantsvarade haldamisel ning finantsvara lepingulistest rahavoogudest. 

Varad, mida hoitakse lepinguliste rahavoogude kogumiseks ning mille rahavood on ainult põhiosa ja tasumata põhiosalt arvestatud 

intress, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivse intressimäära meetodit. Korrigeeritud soetusmaksumusest 

arvatakse maha väärtuse langusest tekkinud kahjum. Intressitulu, välisvaluuta kasumid ja kahjumid ning väärtuse langus 

kajastatakse koondkasumiaruandes. Kajastamise lõpetamisel tekkinud kasumeid või kahjumeid kajastatakse koondkasumiaruandes. 

 

Finantsvarade väärtuse langus 

Ettevõte hindab korrigeeritud soetusmaksumuses kajastavate võlainstrumentide oodatavat krediidikahjumit tuleviku informatsiooni baasil. 

Rakendatav väärtuse languse metoodika sõltub sellest, kas krediidirisk on oluliselt suurenenud. 
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Eeldatava krediidikahju mõõtmine võtab arvesse: 

* erapooletut ja tõenäosusega kaalutud summat, mille määramisel hinnatakse mitmeid võimalikke erinevaid tulemusi; 

* raha ajaväärtust; ja 

* aruande perioodi lõpus ilma liigsete kulude või pingutusteta kättesaadav mõistlikku ja põhjendatud informatsiooni minevikus

toimunud sündmuste, praeguste tingimuste ja tulevaste majandustingimuste prognooside kohta. 

 

Raha ja raha ekvivalentidele, Klientide vahenditele, Nõuetele ostjate vastu ja muudele nõuetele, Pikaajalistele finantsvaradele ja lepingulistele

varadele, kus puudub oluline finantseerimise komponent, rakendab ettevõte IFRS 9 järgi lubatud lihtsustatud lähenemist ning arvestab

nõuete allahindlust nõuete maksetähtaja jooksul oodatava krediidikahjumina nõuete esmasel kajastamisel.

Raha

Raha hõlmab arvelduskontosid pankades. Raha ekvivalendid on lühiajalised (3 kuud) ülilikviidsed investeeringud, mida saab kergesti muuta

teadaoleva suurusega rahasummadeks ja mille väärtuse muutumiste risk on väike. Aruandeperioodil hõlmasid raha ja raha ekvivalendid

arvelduskontosid pankades ja lühiajalisi deposiite.

Äritegevuse rahavoogusid kajastatakse kaudsel meetodil, mille puhul aruandeperioodi kasumit või kahjumit korrigeeritakse mõjudega, mis

tulenevad mitterahalistest tehingutest, äritegevusega seotud nõuete ja võlgnevuste muutusest ning muudest investeerimisvõi

finantseerimistegevuse rahavoogudest tingitud korrigeerimistest. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavoogusid kajastatakse otsesel

meetodil.

Finantskohustised

Finantskohustis on lepinguline kohustus anda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid ja lepinguline kohustus vahetada teise

osapoolega finantsvarasid või finantskohustisi potentsiaalselt ebasoodsatel tingimustel.

Finantskohustised võetakse algselt arvele õiglases väärtuses, millest on maha arvestatud tehingukulu. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustised on klassifitseeritud kategooriatesse „korrigeeritud soetusmaksumuses mõõdetavad kohustised“ ning sellesse kuuluvad

järgmised finantskohustised (finantsseisundi aruande kirjed): „Võlgnevused klientidele“, „Pikaajaliste rendikohustiste lühiajaline osa“, „Võlad

hankijatele ja muud võlad“, „Muud kohustised“ ning „Pikaajalised rendikohustised“. Tulenevalt nimetatud kohustiste maksetähtajast ja

tehingu tingimustest on nende bilansiline maksumus juhtkonna hinnangul ligilähedane õiglasele väärtusele.

Finantskohustise kajastamine finantsseisundi aruandes lõpetatakse selle kohustise täitmisel, tühistamisel või aegumisel.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldised kajastatakse finantsseisundi aruandes juhul, kui ettevõttel on tekkinud eelnevate sündmuste tagajärjel seaduslikul või

lepingulisel alusel põhinev kohustis; on tõenäoline, et kohustise täitmine on tõenäoline ning selle suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Eraldised on kajastatud juhtkonna parima hinnangu alusel ja nende tehingute tegelikud kulud võivad erineda käesoleva hetke hinnangutest.

Tingimuslike kohustistena avalikustatakse raamatupidamise aastaaruande lisades lubadused, garantiid ja muud võimalikud või eksisteerivad

kohustised, mille realiseerumine on vähetõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata,

kuid mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustisteks.

Kohustuslik reservkapital

Kohustuslik reservkapital moodustatakse vastavalt äriseadustikule iga-aastastest puhaskasumist. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda

vähemalt 1/20 puhaskasumist kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsiakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti

aktsiakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele.

Tulud

Müügitulu on tulu, mis tekib ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus. Müügitulu kajastatakse tehinguhinnas. Tehinguhind on kogutasu, mida 

ettevõttel on õigus saada lubatud teenuste kliendile üleandmise eest, millest on maha arvatud kolmandate isikute nimelt kogutavad summad. 

Ettevõte kajastab müügitulu siis, kui kontroll teenuse üle antakse kliendile. 

 

Tulud kliendilepingutest 

Pocopay osutas Rumeenia maksete kogumisele spetsialiseerunud ettevõttele Makseteenus kui Teenust, koos back-office’ga. 

Müügitulu kajastatakse perioodil, mil teenuseid osutatakse. 

 

Makseteenuste tulud 

Pocopay teenib teenustasutulusid klientidele osutatavatelt finantsteenustelt. 

 

Finantseerimise komponent
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Ettevõttel puuduvad lepingud, kus periood klientidele lubatud teenuste üleandmise ja kliendilt makse saamise vahel oleks pikem kui üks

aasta. Sellest tulenevalt ei korrigeeri ettevõte tehinguhinda raha ajaväärtuse mõju osas.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Kehtiva tulumaksuseaduse alusel ei maksa Eestis registreeritud ettevõte tulumaksu mitte teenitud vaid jaotatud kasumilt. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Ettevõtte tulumaksumäär on 20/80 väljamakse netosummalt. Alates 2019. aastast rakendatakse madalamat

maksumäära 14/86 regulaarsetele dividendiväljamaksetele ulatuses, mis on väiksem või võrdne kolme eelneva aasta keskmise

maksustatud dividendidega. 2018. aasta on esimene arvesse võetav aasta kolme aasta keskmise maksustatud kasumi

arvestamisel. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse finantsseisundi aruandes kohustisena

ja koondkasumiaruandes tulumaksukuluna perioodil, mil dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal reaalne väljamakse teostatakse. Tulumaksukohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtjatel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ei teki ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Finantsseisundi aruandes ei kajastata

tingimuslikku tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Raha ja raha ekvivalendid 0 579 089

Klientide vahendid 0 155 500

Kokku raha 0 734 589

Makseteenuste osutamiseks on Pocopay avanud oma arvelduskontodest eraldi kontod, kus hoitakse klientide varasid. Ettevõte ei saa seda raha

enda hüvanguks kasutada ning seetõttu klientide varasid hoitakse lahus kontodest, kus hoitakse ettevõtte enda varasid.
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 0 0  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
0 0  

Muud nõuded 0 0  

Ettemaksed 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
0 0  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 86 381 86 381  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
16 363 16 363 4

Muud nõuded 49 536 49 536  

Ettemaksed 17 626 17 626  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
169 906 169 906  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 0 0 208

Käibemaks 0 0 0 0

Üksikisiku tulumaks 0 0 0 7 515

Sotsiaalmaks 0 0 0 13 086

Kohustuslik kogumispension 0 0 0 624

Töötuskindlustusmaksed 0 0 0 621

Ettemaksukonto jääk 0  16 363  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 0 16 363 22 054

Pocopayl oli 2023. aastal maksuvabadest finantsteenustest 99% ja 2022 aastal 93% maksustatava käibe suhe kogukäibesse. Käibemaksu

proportsioonist tekkiv kulu kajastub ärikuludes.

Ettevõttes pole algatatud maksurevisjoni ega määratud selle tulemusel maksukohustist.

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning

vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahv. Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena

võiks maksuhaldur määrata olulise täiendava maksusumma.
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

  

Ümberliigitamised 577 000 577 000

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 577 000 577 000

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 577 000 577 000

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 0 0  

Võlad töövõtjatele 0 0  

Maksuvõlad 0 0  

Võlgnevused klientidele 0 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 0 0  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 26 691 26 691  

Võlad töövõtjatele 25 274 25 274  

Maksuvõlad 22 054 22 054 4

Võlgnevused klientidele 155 499 155 499  

Kokku võlad ja ettemaksed 229 518 229 518  

Lisa 7 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Aktsiakapital 577 000 577 000

Aktsiate arv (tk) 577 000 577 000

Aktsiate nimiväärtus 1 1
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 8 122 -20 168

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 428 302 672 092

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 436 424 651 924

Kokku müügitulu 436 424 651 924

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Makseteenuste tulud 347 959 565 805

Edasimüügi eesmärgil ostetud kaubad ja teenused 88 465 86 119

Kokku müügitulu 436 424 651 924

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2024 2023

Maksetehingutega seotud kulud 174 898 157 306

Klienditoe kulud 2 589 3 453

KYC kulud 7 060 7 626

Kaartidega seotud kulud 7 150

Muud kulud 25 24

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 184 579 168 559

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Mitmesugused bürookulud 2 403 7 803

IT kulud 70 469 116 940

Juriidilised kulud 7 640 3 449

Raamatupidamis- ja audiitorkulud 35 529 39 335

Tõlkekulud 35 250

Finantsinspektsiooni järelvalvetasu 1 695 1 695

Muud tegevuskulud 14 928 7 925

Kokku mitmesugused tegevuskulud 132 699 177 397
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Palgakulu 316 129 255 647 13

Sotsiaalmaksud 105 376 85 950 13

Muud 1 974 6 679  

Kokku tööjõukulud 423 479 348 276  

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 7  

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:    

Töölepingu alusel töötav isik 3 7  

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
2 2 13

Lisa 12 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2024 2023

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest 2 278 -1 908

Panga- ja deposiidi intressitulud 8 709 1 808

Kokku muud finantstulud ja -kulud 10 987 -100

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus OÜ Poco Holding

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 220 005 143 135

Pocopay emaettevõte on OÜ Poco Holding, kelle lõplikuks emaettevõtjaks on OÜ Trust IN. Konsolideeriv üksus OÜ Trust IN.

Nõuded ja kohustised seotud osapooltega seisuga 12.06.2024 ning 31.12.2023 puuduvad.

2024. aastal on maksnud ettevõte juhtkonnale töötasu summas 220 005 eurot (2023: töötasu summas 143 135 eurot), koos kõigi maksudega.

Seisuga 12.06.2024 on kohustisena juhtkonna ees kajastatud puhkusekohustis finantsseisundi aruandes real Võlad töövõtjatele summas 0 eurot

(31.12.2023 5407 eurot), koos kõigi maksudega.

Nõukogu liikmetele käesoleval ja eelmistel aruandeperioodil tasusid ei arvestatud.

Seotud osapoolte vastu nõuete osas ei ole 2024. aastal ega 2023. aastal moodustatud allahindlusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2025

OÜ iRaha Payments (registrikood: 12732518) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERIK KARU Juhatuse liige 30.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -393 619

Aruandeaasta kasum (kahjum) -194 603

Kokku -588 222

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -393 619

Aruandeaasta kasum (kahjum) -194 603

Kokku -588 222



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Muud mujal liigitamata finantsteenused, v.a kindlustus ja

pensionifondid
64991 EMTAK 2025 347959 79.73% Jah

Muud mujal liigitamata äritegevust abistavad tegevused 82991 EMTAK 2025 88465 20.27% Ei


